
 

      KILPAILUOHJEET  

        (Alustava, lopulliset kilpailuohjeet kilpailukeskuksen ilmoitustaululla)

Tuplasprintti suunnistuskilpailu 20.7.2024 Kouvolan Anjalassa. Aamupäivällä kilpaillaan 
Tykkimäki-sprintti ja iltapäivällä Kymenlaakson Sähkö-sprintti.

Kilpailussa noudatetaan SSL:n kilpailusääntöjä ja järjestäjän ohjeita.

KILPAILUN ORGANISAATIO

Kilpailunjohtajat: Henna Pylvänäinen
Kilpailuikeskus: Jorma Laukkanen
Valvoja: Asko Karjalainen, Iitin Pyrintö  
Ratamestari: Jarkko Tynys
Lähdöt: Jyrki Hyyrynen, Hannu Töyrylä, Nina Vanhatalo, Virpi 

Hyyrynen
Maali ja tulokset: Mikko Kekki
Tiedotus: Heikki Kyyrönen
Kuulutus: Petri Lindqvist
Info:  Katri Lehtikangas, Jarmo Kailio
Pysäköinti: Anssi Lehtonen, Vili Laukkanen
Ensiapu: Päivi Kekki
Tuomarineuvosto: Heli Noponen AntU (pj), Marja Tonder SK Vuoksi 

Kilpailukartta
Sprinttisuunnistuskartta, tulostekartta 7/2024. Kartan mittakaava 1:4 000, sarjoissa H/D55 ja 
vanhemmat mittakaava 1:3 000. Käyräväli 2,5 metriä. Kartta on muovikotelossa ja kooltaan 
A3/A4/A5, tarkemmin ratatiedot-sivulla.

Maasto
Aamupäivän kilpailu käydään Anjalan Kirkkovuoren Taajamametsässä, aitoa metsäsprinttiä. 
Maasto on hyväpohjainen ja alueella on runsas polkuverkosto.  

Iltapäivällä kilpaillaan Nuorisokeskus Ankkapurhan ympäristössä perinteisempänä 
sprinttisuunnistuksena. Vaikka liikumme isolta osin suljetulla alueella, olkaa kuitenkin 
varovaisia, liikennettä on jonkin verran.

Kielletyt alueet
SSL:n kilpailusääntöjen mukaan. 
 



Jalkineet
Aamupäivän kilpailussa nastarit on sallittu. Iltapäivän kilpailuun nappulakengät/lenkkarit on 
hyvä vaihtoehto, nastarit kielletty.

Rastit, leimausjärjestelmä ja kilpailukortit
Mallirasti on nähtävillä opaspaalulla. Kilpailussa käytetään emit - leimausjärjestelmää. 
Tarvittaessa emit -numeron korjaus tehdään infossa. Tarkista kortin toimivuus mallirastilla 
(nollaleimasin).
 
Kilpailukortin voi vuokrata infosta (5 €). Vuokratut kortit palautetaan samaan paikkaan. 
Palauttamatta jääneestä kortista peritään 80 € maksu.
 
Näytöllisessä kilpailukortissa rastin koodina näkyy emitin sisäinen koodi, joka ei aina ole sama 
kuin rastin oikea koodi.
 
Lähdöt ja lähtöluettelot
Aamupäivän kilpailun ensimmäinen lähtö on klo 10.00 ja iltapäivän kilpailun ensimmäinen 
lähtö on klo 13.00. Jälki-ilmoittautuneet lähtevät kilpailun alussa. Lähtöluettelot ovat nähtävissä
tulostaululla sekä lähtöpaikoilla. Lähtöihin on viitoitus opaspaalulta.
 
Lähtöihin on viitoitus opaspaalulta. 
Aamupäivän kilpailussa on yksi lähtöpaikka, jonne matkaa 0,8km. 
Iltapäivällä lähtöön 1 on matkaa 0,8 km ja lähtöön 2 matkaa 0,6 km.
Lähtöpaikoilla ei ole wc:tä eikä varusteiden kuljetusta.

Eri sarjojen lähtöpaikat, ratapituudet ja karttatiedot erillisessä taulukossa.
 
Kilpailunumerot, tarkistuslipukkeet ja rastinmääritteet
Kilpailunumeroita ei käytetä. Irralliset rastimääritteet ja kilpailukortin tarkistuslipukkeet ovat 
saatavilla lähtöpaikalla. Rastinmääritteiden kiinnitystarvikkeita ei ole tarjolla. Rastimääritteet on
painettu myös karttoihin.
 
Lähtöjen toiminta  
 
4 min ennen lähtöaikaa kilpailija kutsutaan lähtökarsinaan, jossa on irralliset 

rastimääritteet saatavilla.
3 min ennen lähtöaikaa nollataan emit, kilpailija on itse vastuussa emit-numeronsa 

oikeellisuudesta.  
2 min ennen lähtöaikaa kilpailukartta nähtävillä.
1 min ennen lähtöaikaa siirrytään karttojen viereen.

Kartan saa ottaa lähtöhetkellä. K-piste näkyy lähtöpaikalle.
 
Myöhästyneet ilmoittautuvat lähtöalueella olevalle myöhästyneiden toimihenkilölle.
 



Sarjojen H/D12 ja H/D14 lähdön erillisohje
Kilpailukartta annetaan minuutti ennen lähtöä.

Sarjojen H/D10RR ja H/D8RR lähdön erillisohje
RR-viitoitus alkaa K-pisteeltä. Viitoituksena on maassa kulkeva yhtenäinen valkoinen tai 
keltainen muovinauha. Rastireitin rastit ovat viitoituksen varrella. Kilpailija saa 10 minuutin 
lisäajan kutakin virheellistä tai puuttuvaa leimausta kohti. Kilpailurata on nähtävillä 2 minuuttia 
ennen lähtöä ja kilpailukartta annetaan kilpailijalle 1 minuutti ennen lähtöä.

Maali
Aamupäivän kilpailussa on etämaali, josta matkaa areenalle emit-tarkastukseen on 1,0 km. 
Muista käydä leimantarkastuksessa. Iltapäivän maali sijaitsee areenalla. 

Molemmissa kilpailuissa on yksi viimeinen rasti, josta johtaa viitoitus maaliin. Rastilla on sekä 
tavallinen että RR-leimasin. Kaikki sarjat voivat leimata kummalla leimasimella tahansa. 
Karttoja ei kerätä pois. Muistakaa rehdit tavat. 

Maali suljetaan viimeisen kilpailijan saavuttua maaliin tai viimeistään klo 12.00 aamupäivän 
kilpailussa ja klo 15.00 iltapäivän kilpailussa.

Keskeyttäneet
Keskeyttänyt kilpailija tulee maaliin, leimaa maalilinjalla ja ilmoittaa keskeyttämisestään 
kilpailukortin tarkastuksessa.
  
Tulokset
Kilpailun jälkeen tulokset väliaikoineen julkaistaan seuran nettisivulla 
www.kouvolansuunnistajat.fi.
 
Palkintojen jako

Sarjoissa H/D10RR - HD12 palkitaan kaikki.

Yhteistulosten perusteella sarjoissa HD14 – H/D21 palkitaan kolme parasta ja sarjoissa H/D35 – 
85 voittajat.

Palkinnot jaetaan infosta sarjan valmistuttua. Palkintoina lahjakortteja ja tavarapalkintoja sekä 
lapsille Tykkimäen rannekkeita ja laitelippuja.

Kahvila ja ravintola
Kilpailuareenan välittömässä läheisyydessä palvelevat kartanon viljamakasiinista 
tunnelmalliseksi kesäkahvilaksi jo 1950-luvulla muuttunut Makasiinikahvila. 

Lounasta/päivällistä on tarjolla Ravintola Ankkapurhassa. HUOM! Jotta keittiö osaa varautua 
sopivasti niin käythän varaamassa ruokailun (lounas/päivällinen) ennakkoon 15.7.2024 
mennessä; https://link.webropolsurveys.com/S/3E63D90822887F02



Ensiapu, pelastuspalvelu ja turvallisuus
Kilpailukeskuksessa on ensiapupiste, p. 040 746 0088. Ensiavun yhteyshenkilö on Jorma 
Laukkanen. Lääkäripäivystys on sairaala Ratamossa, Kouvolassa.
  
Avotulen käsittely on ehdottomasti kielletty. Kilpailukeskukseen ja pysäköintipaikoille johtavat 
tiet ovat pelastusteitä. Ne on ehdottomasti jätettävä avoimiksi. Turvallisuussuunnitelma 
hätäpuhelun soitto-ohjeineen on ilmoitustaululla.  

WC:t ja peseytyminen
WC:t kilpailuareenan läheisyydessä kuten myös suihkutilat peseytymiseen.
Areena sijaitsee järven rannalla, mutta Anjalanlahdessa ei ole uintimahdollisuutta vedessä 
olevien virtausten takia! 
  
Paikoitus
Maksuton pysäköinti kilpailukeskuksen välittömässä yhteydessä. 
Navigointiosoite: Ankkapurhantie 9, 46910 Anjala.
 

  
 

Mieleenpainuvia sprinttielämyksiä!

          Kouvolan Suunnistajat  


